
1

POVJERENICA VLADE RH ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI 
OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE RUGVICA

1.	 Odluka o privremenom financiranju Općine Rugvica za razdoblje od 01.siječnja do 		
	 31.ožujka 2015.godine

2.	 Odluka o ispravci pogreške u Odluci o privremenom financiranju Općine Rugvica Klasa: 	
	 023-01/15-01/46, Ur.broj: 238/26-15/1 od 02.02.2015.godine

3.	 Odluka o sufinanciranju mjesečnih karata za studente
4.	 Odluka o sufinanciranju mjesečnih karata za učenike srednjih škola
5.	 Zaključak o jednokratnoj novčanoj pomoći za novorođenu djecu u prvom tromjesečju 	

	 2015.godine

	

                                            

                                                                 

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXII 4. veljače 2015. Broj: 1

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
POVJERENICA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE
ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI
OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE RUGVICA
KLASA: 023-01/15-01/46
URBR: 238/26-15/1
Rugvica,04.02.2015.

	
Na temelju članka 88. Stavak 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

samoupravi („Narodne novine „ broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12.i 19/213 – pročišćeni tekst) i članka 
42. Zakona o proračunu („Narodne Novine“ broj 87/08 i 136/12), 
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti općinskog vijeća i općinskog načelnika Općine Rugvica 
(„Narodne novine „ broj 8/15. dana 02.02.2015. godine donosi

ODLUKU
o privremenom financiranju Općine Rugvica 

za razdoblje
od 01. siječnja do 31. ožujka 2014. godine

I OPĆI DIO 

Članak 1.
Ovom odlukom o privremnom financiranju općine Rugvica za 

razdoblje siječanj- ožujak 2014. Godine ( u daljnjem tekstu Odluka) 
prihvaća se privremeno financiranje Općine Rugvica za razdoblje 
siječanj – ožujak 2015 godine kojom se utvrđuju rashodi i izdaci u 
visini 3/12 izvršenih rashoda prema Proračunu za prethodnu godinu. 
Odluka sadrži: 

	
A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja	 3.314.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 0,00
Rashodi poslovanja 	 3.220.000,00
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	        9.000,00
	RAZLIKA	 85.000,00

B RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
	Primici od financijske imovine i zaduživanja	   20.000,00
	Izdaci za financijsku imovinu i otplata zajmova 	    105.000,00
	NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	    - 85.000,00
	VIŠAK/MANJAK I NETO ZADUŽIVANJA                       	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 

prihoda i rashoda Odluke za prvo tromjesečje 2015. godine kako 
slijedi:

I.1.

OPĆINA RUGVICA
OIB: 07295007204

Odluka o privremenom financiranju
OPĆI DIO

BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
922 Višak/manjak prihoda 0,00

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 3.334.000,00

6 Prihodi poslovanja 3.314.000,00
61 Prihodi od poreza 1.965.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 1.500.000,00
613 Porezi na imovinu 400.000,00
614 Porezi na robu i usluge 65.000,00
63 Potpore 0,00
633 Potpore iz proračuna 0,00
64 Prihodi od imovine 355.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 13.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 342.000,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 994.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 50.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 244.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 700.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 20.000,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 20.000,00

811
Primici (povrati) glavnice zajmova danih drugim razinama vlasti, 
inozemnim vladama i međunarodnim 20.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
UKUPNO RASHODI / IZDACI 3.334.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.220.000,00
31 Rashodi za zaposlene 458.000,00
311 Plaće 350.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00
313 Doprinosi na plaće 63.000,00
32 Materijalni rashodi 1.556.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 478.000,00
323 Rashodi za usluge 722.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 330.000,00
34 Financijski rashodi 17.000,00
343 Ostali financijski rashodi 17.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 280.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 280.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 909.000,00
381 Tekuće donacije 904.000,00
385 Izvanredni rashodi 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00
421 Građevinski objekti 0,00

1



3

OPĆINA RUGVICA
OIB: 07295007204

Odluka o privremenom financiranju
OPĆI DIO

BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
922 Višak/manjak prihoda 0,00

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 3.334.000,00

6 Prihodi poslovanja 3.314.000,00
61 Prihodi od poreza 1.965.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 1.500.000,00
613 Porezi na imovinu 400.000,00
614 Porezi na robu i usluge 65.000,00
63 Potpore 0,00
633 Potpore iz proračuna 0,00
64 Prihodi od imovine 355.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 13.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 342.000,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 994.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 50.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 244.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 700.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 20.000,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 20.000,00

811
Primici (povrati) glavnice zajmova danih drugim razinama vlasti, 
inozemnim vladama i međunarodnim 20.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
UKUPNO RASHODI / IZDACI 3.334.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.220.000,00
31 Rashodi za zaposlene 458.000,00
311 Plaće 350.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00
313 Doprinosi na plaće 63.000,00
32 Materijalni rashodi 1.556.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 478.000,00
323 Rashodi za usluge 722.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 330.000,00
34 Financijski rashodi 17.000,00
343 Ostali financijski rashodi 17.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 280.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 280.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 909.000,00
381 Tekuće donacije 904.000,00
385 Izvanredni rashodi 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00
421 Građevinski objekti 0,00

1

02.02.2015

13:22

BROJ KONTA
  

Glavni program  01

Program  001
Aktivnost  100101
3
32
329
32911
Aktivnost  100102
3
38
381
38119
Aktivnost  100116
3
32
322
32231
32232
32233
Aktivnost  100117
3
32
322
32231
32232
32233
329
32999
Tekući projekt  
100101
3
32
329
32912
Program  002
Aktivnost  100201
3
31
311
31111 Plaće za zaposlene - Uprava                                    310.000,00

Rashodi poslovanja 633.000,00
Rashodi za zaposlene 406.000,00
Plaće 310.000,00

Sredstva za izbore                                             300.000,00
Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršne vlasti 647.000,00
Administrativno i stručno osoblje 633.000,00

Rashodi poslovanja 300.000,00
Materijalni rashodi 300.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
Dom Nart - izdaci za osiguranje                                2.000,00

Sredstva za izbore 300.000,00

Dom Nart - Rashodi za električnu energiju                      4.000,00
Dom Nart - Rashodi za vodu                                     2.000,00
Dom Nart - Rashodi za plin                                     2.000,00

Rashodi poslovanja 10.000,00
Materijalni rashodi 10.000,00
Rashodi za materijal i energiju 8.000,00

Potrošnja vode - Domovi                                        4.000,00
Potrošnja plina - domovi                                       10.000,00
Dom Nart Jalševec 10.000,00

Materijalni rashodi 29.000,00
Rashodi za materijal i energiju 29.000,00
 Potrošnja električne energije - Domovi                        15.000,00

Sredstva za političke stranke                                  10.000,00
Režijski troškovi društvenih domova 29.000,00
Rashodi poslovanja 29.000,00

Rashodi poslovanja 10.000,00
Donacije i ostali rashodi 10.000,00
Tekuće donacije 10.000,00

Naknade članovima predstavničkih tijela i izvršnih tijela      5.000,00
Financiranje političkih stranaka 10.000,00

Općinsko vijeće- Naknada za rad članova općinskog vijeća i povjerenstava 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00
Materijalni rashodi 5.000,00

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predsatvničkih tijela 354.000,00

10370 Dugo Selo
OIB: 07295007204

Odluka o privremenom financiranju
POSEBNI DIO

VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

OPĆINA RUGVICA Da
tuVrij
emTrg Josipa Predavca 1, Rugvica

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.334.000,00

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela 3.334.000,00

Stranica 1 od 6  *Obrada LC*



4

02.02.2015

13:22

BROJ KONTA
  

Glavni program  01

Program  001
Aktivnost  100101
3
32
329
32911
Aktivnost  100102
3
38
381
38119
Aktivnost  100116
3
32
322
32231
32232
32233
Aktivnost  100117
3
32
322
32231
32232
32233
329
32999
Tekući projekt  
100101
3
32
329
32912
Program  002
Aktivnost  100201
3
31
311
31111 Plaće za zaposlene - Uprava                                    310.000,00

Rashodi poslovanja 633.000,00
Rashodi za zaposlene 406.000,00
Plaće 310.000,00

Sredstva za izbore                                             300.000,00
Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršne vlasti 647.000,00
Administrativno i stručno osoblje 633.000,00

Rashodi poslovanja 300.000,00
Materijalni rashodi 300.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
Dom Nart - izdaci za osiguranje                                2.000,00

Sredstva za izbore 300.000,00

Dom Nart - Rashodi za električnu energiju                      4.000,00
Dom Nart - Rashodi za vodu                                     2.000,00
Dom Nart - Rashodi za plin                                     2.000,00

Rashodi poslovanja 10.000,00
Materijalni rashodi 10.000,00
Rashodi za materijal i energiju 8.000,00

Potrošnja vode - Domovi                                        4.000,00
Potrošnja plina - domovi                                       10.000,00
Dom Nart Jalševec 10.000,00

Materijalni rashodi 29.000,00
Rashodi za materijal i energiju 29.000,00
 Potrošnja električne energije - Domovi                        15.000,00

Sredstva za političke stranke                                  10.000,00
Režijski troškovi društvenih domova 29.000,00
Rashodi poslovanja 29.000,00

Rashodi poslovanja 10.000,00
Donacije i ostali rashodi 10.000,00
Tekuće donacije 10.000,00

Naknade članovima predstavničkih tijela i izvršnih tijela      5.000,00
Financiranje političkih stranaka 10.000,00

Općinsko vijeće- Naknada za rad članova općinskog vijeća i povjerenstava 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00
Materijalni rashodi 5.000,00

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predsatvničkih tijela 354.000,00

10370 Dugo Selo
OIB: 07295007204

Odluka o privremenom financiranju
POSEBNI DIO

VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

OPĆINA RUGVICA Da
tuVrij
emTrg Josipa Predavca 1, Rugvica

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.334.000,00

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela 3.334.000,00

Stranica 1 od 6  *Obrada LC*312
31219
313
31321
31331
32
321
32119
32119
32121
32131
322
32211
32214
32231
32232
32233
32234
32251
323
32311
32313
32339
32339
32339
32345
32372
32373
32375
32389
32389
32389
32399
329
32922
32931
32999
32999
34
343
34349
34349
Aktivnost  100202
3
38
385
38591
Tekući projekt  
100203
4
42
422
42219

Postrojenja i oprema 5.000,00
Postrojenja i oprema                                           5.000,00

Nabava dugotrajne imovine 9.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00

Donacije i ostali rashodi 5.000,00
Izvanredni rashodi 5.000,00
Izvanredni rashodi                                             5.000,00

Ostali financijski rashodi - Provizija banke                   6.000,00
Tekuća zaliha 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00

Financijski rashodi 17.000,00
Ostali financijski rashodi 17.000,00
Financijski rashodi - kamata na kredit                         11.000,00

Reprezentacija                                                 8.000,00
Obilježavanje prigodnih datuma                                 5.000,00
Ostali nespomenuti izdaci                                      5.000,00

Ostale usluge                                                  7.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.000,00
Premije osiguranja                                             5.000,00

Ostale računalne usluge                                        3.000,00
Računalne usluge - održavanje web stranice                     4.000,00
Računalne usluge - redovno održavanje                          17.000,00

Ugovori o djelu                                                10.000,00
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja                       5.000,00
Geodetske usluge                                               4.000,00

Informiranje - MT Eter                                         5.000,00
Informiranje - objava natječaja                                10.000,00
Čišćenje                                                       12.000,00

Telefon                                                        5.000,00
Pošta                                                          6.000,00
Informiranje - Izdavanje dugoselske kronike i drugi mediji     40.000,00

Gorivo                                                         4.000,00
Inventar                                                       1.000,00
Rashodi za usluge 128.000,00

Električna energija - Uprava                                   7.000,00
Potrošnja vode - Uprava                                        3.000,00
Plin - Uprava                                                  4.000,00

Rashodi za materijal i energiju 36.000,00
Uredski materijal                                              15.000,00
Materijal i sirovine                                           2.000,00

Službena putovanja                                             2.000,00
Prijevoz -Uprava                                               17.000,00
Stručno usavršavanje                                           2.000,00

Materijalni rashodi 210.000,00
Naknade troškova zaposlenima 23.000,00
Gorivo ( vlastiti automobil )                                  2.000,00

Doprinosi na plaće 56.000,00
Doprinosi za zdravstveno osiguranje - Uprava                   50.000,00
Doprinosi za zapošljavanje - Uprava                            6.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00
Ostali izdaci za zaposlene - Uprava                            40.000,00

Stranica 2 od 6  *Obrada LC*



5

312
31219
313
31321
31331
32
321
32119
32119
32121
32131
322
32211
32214
32231
32232
32233
32234
32251
323
32311
32313
32339
32339
32339
32345
32372
32373
32375
32389
32389
32389
32399
329
32922
32931
32999
32999
34
343
34349
34349
Aktivnost  100202
3
38
385
38591
Tekući projekt  
100203
4
42
422
42219

Postrojenja i oprema 5.000,00
Postrojenja i oprema                                           5.000,00

Nabava dugotrajne imovine 9.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00

Donacije i ostali rashodi 5.000,00
Izvanredni rashodi 5.000,00
Izvanredni rashodi                                             5.000,00

Ostali financijski rashodi - Provizija banke                   6.000,00
Tekuća zaliha 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00

Financijski rashodi 17.000,00
Ostali financijski rashodi 17.000,00
Financijski rashodi - kamata na kredit                         11.000,00

Reprezentacija                                                 8.000,00
Obilježavanje prigodnih datuma                                 5.000,00
Ostali nespomenuti izdaci                                      5.000,00

Ostale usluge                                                  7.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.000,00
Premije osiguranja                                             5.000,00

Ostale računalne usluge                                        3.000,00
Računalne usluge - održavanje web stranice                     4.000,00
Računalne usluge - redovno održavanje                          17.000,00

Ugovori o djelu                                                10.000,00
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja                       5.000,00
Geodetske usluge                                               4.000,00

Informiranje - MT Eter                                         5.000,00
Informiranje - objava natječaja                                10.000,00
Čišćenje                                                       12.000,00

Telefon                                                        5.000,00
Pošta                                                          6.000,00
Informiranje - Izdavanje dugoselske kronike i drugi mediji     40.000,00

Gorivo                                                         4.000,00
Inventar                                                       1.000,00
Rashodi za usluge 128.000,00

Električna energija - Uprava                                   7.000,00
Potrošnja vode - Uprava                                        3.000,00
Plin - Uprava                                                  4.000,00

Rashodi za materijal i energiju 36.000,00
Uredski materijal                                              15.000,00
Materijal i sirovine                                           2.000,00

Službena putovanja                                             2.000,00
Prijevoz -Uprava                                               17.000,00
Stručno usavršavanje                                           2.000,00

Materijalni rashodi 210.000,00
Naknade troškova zaposlenima 23.000,00
Gorivo ( vlastiti automobil )                                  2.000,00

Doprinosi na plaće 56.000,00
Doprinosi za zdravstveno osiguranje - Uprava                   50.000,00
Doprinosi za zapošljavanje - Uprava                            6.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00
Ostali izdaci za zaposlene - Uprava                            40.000,00

Stranica 2 od 6  *Obrada LC*
426
42621
Program  003
Aktivnost  100301
3
38
381
38119
Aktivnost  100303
3
38
381
38130
Program  004
Aktivnost  100401
3
37
372
37219
37219
37219
37219
Aktivnost  100403
3
37
372
37219
Aktivnost  100405
3
37
372
37230
Aktivnost  100406
3
38
381
38119
Aktivnost  100408
3
38
381
38119
Aktivnost  100409
3
38
381
38119
Aktivnost  100410
3
38
381
38119

Donacije i ostali rashodi 5.000,00
Tekuće donacije 5.000,00
Udruga Hrvatski vitezovi ratni veterani                        5.000,00

Udruga za razvoj i unapređenje pomagala                        1.000,00
Novčana pripomoć udruga hrvatski vitezovi ratni veterani 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00

Rashodi poslovanja 1.000,00
Donacije i ostali rashodi 1.000,00
Tekuće donacije 1.000,00

Tekuće donacije 2.000,00
Udruga invalidi Dugo Selo                                      2.000,00
Novčana pripomoć udruga za razvoj i unapređenje pomagala 1.000,00

Novačana pripomoć udruga invalida dugo selo 2.000,00
Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00

Donacije i ostali rashodi 7.000,00
Tekuće donacije 7.000,00
Novčana pripomoć udruzi umirovljenika Rugvica                  7.000,00

Sufinanciranje poštanskog ureda                                20.000,00
Novčana pripomoć udruzi umirovljenika Rugvica 7.000,00
Rashodi poslovanja 7.000,00

Rashodi poslovanja 20.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00
Novčana pripomoć za svako novorođeno dijete                    20.000,00
Sufinanciranje poštanskog ureda u Oborovu 20.000,00

Novčana pripomoć obiteljima za svako novorođeno dijete 20.000,00
Rashodi poslovanja 20.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00

Jednokratne novčane pomoći                                     40.000,00
Naknada Centru za socijalnu skrb                               4.000,00
Troškovi stanovanja                                            60.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 119.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 119.000,00
Financiranje prehrane učenika Osnovne škole Rugvica slabijeg im 15.000,00

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi, udrugama, ustanovama 204.000,00
Pomoć obiteljima i kućanstvima iz proračuna 119.000,00
Rashodi poslovanja 119.000,00

Donacije i ostali rashodi 10.000,00
Tekuće donacije 10.000,00
Troškovi uspostave sustava zaštite i spašavanja                10.000,00

Vatrogasna zajednica                                           100.000,00
Civilna zaštita 10.000,00
Rashodi poslovanja 10.000,00

Rashodi poslovanja 100.000,00
Donacije i ostali rashodi 100.000,00
Tekuće donacije 100.000,00

Računalni programi                                             4.000,00
Zaštita od požara i civilna zaštita 110.000,00
Vatrogasna zajednica 100.000,00

Proizvedena nematerijalna imovina                                                                   4.000,00

Stranica 3 od 6  *Obrada LC*



6

426
42621
Program  003
Aktivnost  100301
3
38
381
38119
Aktivnost  100303
3
38
381
38130
Program  004
Aktivnost  100401
3
37
372
37219
37219
37219
37219
Aktivnost  100403
3
37
372
37219
Aktivnost  100405
3
37
372
37230
Aktivnost  100406
3
38
381
38119
Aktivnost  100408
3
38
381
38119
Aktivnost  100409
3
38
381
38119
Aktivnost  100410
3
38
381
38119

Donacije i ostali rashodi 5.000,00
Tekuće donacije 5.000,00
Udruga Hrvatski vitezovi ratni veterani                        5.000,00

Udruga za razvoj i unapređenje pomagala                        1.000,00
Novčana pripomoć udruga hrvatski vitezovi ratni veterani 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00

Rashodi poslovanja 1.000,00
Donacije i ostali rashodi 1.000,00
Tekuće donacije 1.000,00

Tekuće donacije 2.000,00
Udruga invalidi Dugo Selo                                      2.000,00
Novčana pripomoć udruga za razvoj i unapređenje pomagala 1.000,00

Novačana pripomoć udruga invalida dugo selo 2.000,00
Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00

Donacije i ostali rashodi 7.000,00
Tekuće donacije 7.000,00
Novčana pripomoć udruzi umirovljenika Rugvica                  7.000,00

Sufinanciranje poštanskog ureda                                20.000,00
Novčana pripomoć udruzi umirovljenika Rugvica 7.000,00
Rashodi poslovanja 7.000,00

Rashodi poslovanja 20.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00
Novčana pripomoć za svako novorođeno dijete                    20.000,00
Sufinanciranje poštanskog ureda u Oborovu 20.000,00

Novčana pripomoć obiteljima za svako novorođeno dijete 20.000,00
Rashodi poslovanja 20.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00

Jednokratne novčane pomoći                                     40.000,00
Naknada Centru za socijalnu skrb                               4.000,00
Troškovi stanovanja                                            60.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 119.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 119.000,00
Financiranje prehrane učenika Osnovne škole Rugvica slabijeg im 15.000,00

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi, udrugama, ustanovama 204.000,00
Pomoć obiteljima i kućanstvima iz proračuna 119.000,00
Rashodi poslovanja 119.000,00

Donacije i ostali rashodi 10.000,00
Tekuće donacije 10.000,00
Troškovi uspostave sustava zaštite i spašavanja                10.000,00

Vatrogasna zajednica                                           100.000,00
Civilna zaštita 10.000,00
Rashodi poslovanja 10.000,00

Rashodi poslovanja 100.000,00
Donacije i ostali rashodi 100.000,00
Tekuće donacije 100.000,00

Računalni programi                                             4.000,00
Zaštita od požara i civilna zaštita 110.000,00
Vatrogasna zajednica 100.000,00

Proizvedena nematerijalna imovina                                                                   4.000,00

Stranica 3 od 6  *Obrada LC*
Aktivnost  100411
3
38
381
38119
Aktivnost  100412
3
38
381
38119
Aktivnost  100414
3
38
381
38119
Aktivnost  100415
3
38
381
38119
Aktivnost  100416
3
38
381
38119
Aktivnost  100418
3
38
381
38119
Aktivnost  100422
3
38
381
38119
Aktivnost  100423
3
38
381
38119
Aktivnost  100428
3
38
381
38115
Program  005
Aktivnost  100501
3
38
381
38119
Aktivnost  100502 Sufinanciranje predškole 45.000,00

Donacije i ostali rashodi 400.000,00
Tekuće donacije 400.000,00
Sufinanciranje dječjeg vrtića                                  400.000,00

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 445.000,00
Sufinanciranje programa dječjeg vrtića 400.000,00
Rashodi poslovanja 400.000,00

Donacije i ostali rashodi 2.000,00
Tekuće donacije 2.000,00
Tekuće donacije - Udruga Som                                   2.000,00

Udruga umirovljenika iz BIH                                    2.000,00
"Udruga Som - edukacija mladih članova 2.000,00
Rashodi poslovanja 2.000,00

Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00
Tekuće donacije 2.000,00

Tekuće donacije 5.000,00
Udruga ljubitelja Savski lađari                                5.000,00
Udruga umirovljenika iz BIH 2.000,00

Udruga ljubitelja Save - Savski lađari 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00
Donacije i ostali rashodi 5.000,00

Donacije i ostali rashodi 12.000,00
Tekuće donacije 12.000,00
Crveni križ                                                    12.000,00

Udruga roditelja i udovica poginulih branitelja domovinskog ta 2.000,00
Novčana pripomoć Crveni križ Dugo Selo 12.000,00
Rashodi poslovanja 12.000,00

Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00
Tekuće donacije 2.000,00

Tekuće donacije 1.000,00
Udruga edukacijom protiv raka dojki                            1.000,00
Udruga roditelja i udovica poginulih branitelja domovinskog rata 2.000,00

Novčana pripomoć udruga edukacijom protiv raka dojki 1.000,00
Rashodi poslovanja 1.000,00
Donacije i ostali rashodi 1.000,00

Donacije i ostali rashodi 1.000,00
Tekuće donacije 1.000,00
Udruga SUH- Sindikat umirovljenika Dugo Selo                   1.000,00

Udruga hrvatski vojni invalidi                                 3.000,00
Novačana pripomoć udruga SUH sindikat umirovljenika Dugo Selo 1.000,00
Rashodi poslovanja 1.000,00

Rashodi poslovanja 3.000,00
Donacije i ostali rashodi 3.000,00
Tekuće donacije 3.000,00

Tekuće donacije 2.000,00
Udruga hrvatski branitelji liječeni od postraumatskog stresa 2.000,00
Novčana pripomoć udruga hrvatski vojni invalida 3.000,00

Novčana pripomoć udruga hrvatski branitelji liječeni od postraumatskog 
stresa 2.000,00
Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00

Stranica 4 od 6  *Obrada LC*



7

Aktivnost  100411
3
38
381
38119
Aktivnost  100412
3
38
381
38119
Aktivnost  100414
3
38
381
38119
Aktivnost  100415
3
38
381
38119
Aktivnost  100416
3
38
381
38119
Aktivnost  100418
3
38
381
38119
Aktivnost  100422
3
38
381
38119
Aktivnost  100423
3
38
381
38119
Aktivnost  100428
3
38
381
38115
Program  005
Aktivnost  100501
3
38
381
38119
Aktivnost  100502 Sufinanciranje predškole 45.000,00

Donacije i ostali rashodi 400.000,00
Tekuće donacije 400.000,00
Sufinanciranje dječjeg vrtića                                  400.000,00

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 445.000,00
Sufinanciranje programa dječjeg vrtića 400.000,00
Rashodi poslovanja 400.000,00

Donacije i ostali rashodi 2.000,00
Tekuće donacije 2.000,00
Tekuće donacije - Udruga Som                                   2.000,00

Udruga umirovljenika iz BIH                                    2.000,00
"Udruga Som - edukacija mladih članova 2.000,00
Rashodi poslovanja 2.000,00

Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00
Tekuće donacije 2.000,00

Tekuće donacije 5.000,00
Udruga ljubitelja Savski lađari                                5.000,00
Udruga umirovljenika iz BIH 2.000,00

Udruga ljubitelja Save - Savski lađari 5.000,00
Rashodi poslovanja 5.000,00
Donacije i ostali rashodi 5.000,00

Donacije i ostali rashodi 12.000,00
Tekuće donacije 12.000,00
Crveni križ                                                    12.000,00

Udruga roditelja i udovica poginulih branitelja domovinskog ta 2.000,00
Novčana pripomoć Crveni križ Dugo Selo 12.000,00
Rashodi poslovanja 12.000,00

Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00
Tekuće donacije 2.000,00

Tekuće donacije 1.000,00
Udruga edukacijom protiv raka dojki                            1.000,00
Udruga roditelja i udovica poginulih branitelja domovinskog rata 2.000,00

Novčana pripomoć udruga edukacijom protiv raka dojki 1.000,00
Rashodi poslovanja 1.000,00
Donacije i ostali rashodi 1.000,00

Donacije i ostali rashodi 1.000,00
Tekuće donacije 1.000,00
Udruga SUH- Sindikat umirovljenika Dugo Selo                   1.000,00

Udruga hrvatski vojni invalidi                                 3.000,00
Novačana pripomoć udruga SUH sindikat umirovljenika Dugo Selo 1.000,00
Rashodi poslovanja 1.000,00

Rashodi poslovanja 3.000,00
Donacije i ostali rashodi 3.000,00
Tekuće donacije 3.000,00

Tekuće donacije 2.000,00
Udruga hrvatski branitelji liječeni od postraumatskog stresa 2.000,00
Novčana pripomoć udruga hrvatski vojni invalida 3.000,00

Novčana pripomoć udruga hrvatski branitelji liječeni od postraumatskog 
stresa 2.000,00
Rashodi poslovanja 2.000,00
Donacije i ostali rashodi 2.000,00

Stranica 4 od 6  *Obrada LC*
3
38
381
38119
Program  006
Aktivnost  100601
3
37
372
37221
Program  007
Aktivnost  100701
3
38
381
38119
Aktivnost  100702
3
38
381
38119
Program  008
Aktivnost  100801
3
38
381
38119
Program  009
Aktivnost  100901
3
32
323
32329
Aktivnost  100902
3
32
323
32329
Aktivnost  100903
3
32
322
32235
323
32329
Aktivnost  100909
3
32
323
32362
Program  010
Aktivnost  10101

Upravljanje grobljima 66.000,00
Upravljanje i održavanje groblja 66.000,00

Materijalni rashodi 30.000,00
Rashodi za usluge 30.000,00
Zdravstvene i veterinarske usluge                              30.000,00

Sredstva za održavanje javne rasvjete                          40.000,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 30.000,00
Rashodi poslovanja 30.000,00

Rashodi za materijal i energiju 400.000,00
Rashodi za javnu rasvjetu - Hep                                400.000,00
Rashodi za usluge 40.000,00

Rashodi za javnu rasvjetu 440.000,00
Rashodi poslovanja 440.000,00
Materijalni rashodi 440.000,00

Materijalni rashodi 50.000,00
Rashodi za usluge 50.000,00
Zimska služba                                                  50.000,00

Održavanje cesta i drugih javnih površina                      100.000,00
Održavanje cesta u zimskim uvjetima 50.000,00
Rashodi poslovanja 50.000,00

Rashodi poslovanja 100.000,00
Materijalni rashodi 100.000,00
Rashodi za usluge 100.000,00

Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova prema progru  225.000,00
Održavanje kapitalnih objekata i objekata i uređaja komunalne infratrukture 620.000,00
Održavanje cesta i drugih javnih površina 100.000,00

Rashodi poslovanja 225.000,00
Donacije i ostali rashodi 225.000,00
Tekuće donacije 225.000,00

Sredstva za pučko otvoreno učilište                            9.000,00
Program javnih potreba u sportu 225.000,00
Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova prema programu 225.000,00

Rashodi poslovanja 9.000,00
Donacije i ostali rashodi 9.000,00
Tekuće donacije 9.000,00

Tekuće donacije 60.000,00
Sredstva za kulturu                                            60.000,00
Sredstva za pučko otvoreno učilište 9.000,00

Sredstva za kulturu prema programu 60.000,00
Rashodi poslovanja 60.000,00
Donacije i ostali rashodi 60.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00
Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca                 120.000,00
Program javnih potreba u kulturi 69.000,00

Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca 120.000,00
Rashodi poslovanja 120.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00

Tekuće donacije 45.000,00
Sufinanciranje predškole                                       45.000,00
Program javnih potreba u školstvu 120.000,00

Rashodi poslovanja 45.000,00
Donacije i ostali rashodi 45.000,00

Stranica 5 od 6  *Obrada LC*



8

3
38
381
38119
Program  006
Aktivnost  100601
3
37
372
37221
Program  007
Aktivnost  100701
3
38
381
38119
Aktivnost  100702
3
38
381
38119
Program  008
Aktivnost  100801
3
38
381
38119
Program  009
Aktivnost  100901
3
32
323
32329
Aktivnost  100902
3
32
323
32329
Aktivnost  100903
3
32
322
32235
323
32329
Aktivnost  100909
3
32
323
32362
Program  010
Aktivnost  10101

Upravljanje grobljima 66.000,00
Upravljanje i održavanje groblja 66.000,00

Materijalni rashodi 30.000,00
Rashodi za usluge 30.000,00
Zdravstvene i veterinarske usluge                              30.000,00

Sredstva za održavanje javne rasvjete                          40.000,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 30.000,00
Rashodi poslovanja 30.000,00

Rashodi za materijal i energiju 400.000,00
Rashodi za javnu rasvjetu - Hep                                400.000,00
Rashodi za usluge 40.000,00

Rashodi za javnu rasvjetu 440.000,00
Rashodi poslovanja 440.000,00
Materijalni rashodi 440.000,00

Materijalni rashodi 50.000,00
Rashodi za usluge 50.000,00
Zimska služba                                                  50.000,00

Održavanje cesta i drugih javnih površina                      100.000,00
Održavanje cesta u zimskim uvjetima 50.000,00
Rashodi poslovanja 50.000,00

Rashodi poslovanja 100.000,00
Materijalni rashodi 100.000,00
Rashodi za usluge 100.000,00

Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova prema progru  225.000,00
Održavanje kapitalnih objekata i objekata i uređaja komunalne infratrukture 620.000,00
Održavanje cesta i drugih javnih površina 100.000,00

Rashodi poslovanja 225.000,00
Donacije i ostali rashodi 225.000,00
Tekuće donacije 225.000,00

Sredstva za pučko otvoreno učilište                            9.000,00
Program javnih potreba u sportu 225.000,00
Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova prema programu 225.000,00

Rashodi poslovanja 9.000,00
Donacije i ostali rashodi 9.000,00
Tekuće donacije 9.000,00

Tekuće donacije 60.000,00
Sredstva za kulturu                                            60.000,00
Sredstva za pučko otvoreno učilište 9.000,00

Sredstva za kulturu prema programu 60.000,00
Rashodi poslovanja 60.000,00
Donacije i ostali rashodi 60.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00
Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca                 120.000,00
Program javnih potreba u kulturi 69.000,00

Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca 120.000,00
Rashodi poslovanja 120.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00

Tekuće donacije 45.000,00
Sufinanciranje predškole                                       45.000,00
Program javnih potreba u školstvu 120.000,00

Rashodi poslovanja 45.000,00
Donacije i ostali rashodi 45.000,00

Stranica 5 od 6  *Obrada LC*3
31
311
31111
312
31219
313
31331
31331
32
322
32244
323
32329
Program  011
Aktivnost  101102
3
32
323
32329
Aktivnost  101103
3
37
372
37219
Program  013
Kapitalni projekt  
101301
5
54
541
54111
Kapitalni projekt  
101319
3
32
323
32321
Program  014
Aktivnost  101401
3
32
324
32412

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00
Plaća - Stručno osposobljavanje                                3.000,00

Doprinosi - stručno osposobljavanje 3.000,00
Rashodi poslovanja 3.000,00
Materijalni rashodi 3.000,00

Rashodi za usluge 115.000,00
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta                               115.000,00
Javni radovi 3.000,00

Asfaltiranje nerazvstanih cesta 115.000,00

Rashodi poslovanja 115.000,00
Materijalni rashodi 115.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 105.000,00
Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti, inozemnih vlada i 
međunarodnih organi 105.000,00
Otplata glavnice za izgradnju uređaja za pročišćavanje otpadnih 105.000,00

Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukturu 220.000,00

Izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda naselja Rugvica i Dugo Selo 105.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 105.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000,00
Sufinanciranje osjemenjivanja krava plotkinja                  1.000,00

Održavanje ruralne infrastrukture i oborinska odvodnja         250.000,00
Sufinanciranje osjemenjivanja krava plotkinja 1.000,00
Rashodi poslovanja 1.000,00

Rashodi poslovanja 250.000,00
Materijalni rashodi 250.000,00
Rashodi za usluge 250.000,00

Rashodi za usluge                                              9.000,00
Razvoj poljoprivrede 251.000,00
Održavanje ruralne infrastrukture 250.000,00

Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
Rashodi za materijal i energiju - groblje                      5.000,00
Rashodi za usluge 9.000,00

Doprinosi za zapošljavanje - upravitelj i djelatnik na održaju 1.000,00
Doprinosi za zdravstveno osiguranje - upravitelj i djelatnika o 6.000,00
Materijalni rashodi 14.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00
Ostali izdaci za zaposlene - upravitelj i djelatnik na održanju 5.000,00
Doprinosi na plaće 7.000,00

Rashodi za zaposlene 52.000,00
Plaće 40.000,00
Plaće djelatnika - upravitelj i djelatnik na održavanju groba  40.000,00

Rashodi poslovanja 66.000,00

Stranica 6 od 6  *Obrada LC*



9

3
31
311
31111
312
31219
313
31331
31331
32
322
32244
323
32329
Program  011
Aktivnost  101102
3
32
323
32329
Aktivnost  101103
3
37
372
37219
Program  013
Kapitalni projekt  
101301
5
54
541
54111
Kapitalni projekt  
101319
3
32
323
32321
Program  014
Aktivnost  101401
3
32
324
32412

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00
Plaća - Stručno osposobljavanje                                3.000,00

Doprinosi - stručno osposobljavanje 3.000,00
Rashodi poslovanja 3.000,00
Materijalni rashodi 3.000,00

Rashodi za usluge 115.000,00
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta                               115.000,00
Javni radovi 3.000,00

Asfaltiranje nerazvstanih cesta 115.000,00

Rashodi poslovanja 115.000,00
Materijalni rashodi 115.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 105.000,00
Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti, inozemnih vlada i 
međunarodnih organi 105.000,00
Otplata glavnice za izgradnju uređaja za pročišćavanje otpadnih 105.000,00

Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukturu 220.000,00

Izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda naselja Rugvica i Dugo Selo 105.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 105.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.000,00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000,00
Sufinanciranje osjemenjivanja krava plotkinja                  1.000,00

Održavanje ruralne infrastrukture i oborinska odvodnja         250.000,00
Sufinanciranje osjemenjivanja krava plotkinja 1.000,00
Rashodi poslovanja 1.000,00

Rashodi poslovanja 250.000,00
Materijalni rashodi 250.000,00
Rashodi za usluge 250.000,00

Rashodi za usluge                                              9.000,00
Razvoj poljoprivrede 251.000,00
Održavanje ruralne infrastrukture 250.000,00

Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
Rashodi za materijal i energiju - groblje                      5.000,00
Rashodi za usluge 9.000,00

Doprinosi za zapošljavanje - upravitelj i djelatnik na održaju 1.000,00
Doprinosi za zdravstveno osiguranje - upravitelj i djelatnika o 6.000,00
Materijalni rashodi 14.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00
Ostali izdaci za zaposlene - upravitelj i djelatnik na održanju 5.000,00
Doprinosi na plaće 7.000,00

Rashodi za zaposlene 52.000,00
Plaće 40.000,00
Plaće djelatnika - upravitelj i djelatnik na održavanju groba  40.000,00

Rashodi poslovanja 66.000,00

Stranica 6 od 6  *Obrada LC*

III ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 3.
Na odnose utvrđene ovom Odlukom na odgovarajući način se 

primjenjuje Odluka o izvršavanju za 2014. godinu  (Službeni glasnik 
br. 10 od 18.prosinca 2013).

Članak 4.
Privremeno financiranje poslova, funkcija i programa tijela općine 

Rugvica i drugih proračunskih korisnika općine Rugvica može trajati 
najduže do 31. ožujka 2015. godine.

Članak 5.
U razdoblju privremenog  financiranja  proračunski korisnici ne smiju 

preuzimati nove financijske obveze niti  povećavati broj zaposlenih u 
odnosu na stanje  31. prosinca 2014. godine.

			    
Članak 6.

Ova Odluka o privremenom financiranju Općine Rugvica za 
razdoblje siječanj – ožujak  2015. godine stupa na snagu danom  
objave u Službenom glasniku općine Rugvica.

              Povjerenica Vlade Republike Hrvatske   
			   za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Općinskog vijeća  i                             
                                                       Općinskog načelnika 

općine Rugvica  
				  

Dubravka Martić, dipl.soc.radnik

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
POVJERENICA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE
ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI
OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE RUGVICA
KLASA: 023-01/15-01/46
URBR: 238/26-15/2
Rugvica,04.02.2015.

	
Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi 

(„Narodne novine „ broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12.i 19/213 – pročišćeni tekst) i članka 42. Zakona 
o proračunu („Narodne Novine“ broj 87/08 i 136/12), rješenja o 
istovremenom raspuštanju Općinskog vijeća Općine Rugvica i 
razrješenju Općinskog načelnika Općine Rugvica i njegovog zamjenika  
( Narodne Novine broj: 8/15 ) i rješenja o imenovanju povjerenika 
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti 
Općinskog vijeća i Općinskog načelnika Općine Rugvica ( Narodne 
Novine broj: 8/15 ), povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 
04.02.2015.godine donosi

ODLUKU
o ispravci pogreške u Odluci o privremenom 

financiranju Općine Rugvica KLASA: 023-01/15-
01/46, UR.BROJ: 238/26-15/1 od 02.02.2015.

godine

Članak 1.
Naziv Odluke o privremenom financiranju Općine Rugvica KLASA: 

023-01/15-01/46, UR.BROJ: 238/26-15/1 od 02.02.2015.godine 
mijenja se i glasi: ”Odluku o privremenom financiranju Općine Rugvica 
za razdoblje od 01.siječnja do 31.ožujka 2015.godine.” 

Članak 2.
U članku 1.stavku 1.Odluke o privremenom financiranju Općine 

Rugvica KLASA: 023-01/15-01/46, UR.BROJ: 238/26-15-1 od 
02.02.2015.godine, broj:”2014” mijenja se i sada glasi:”2015”.

Članak 3.
Ostale odredbe Odluke o privremenom financiranju ostaju 

nepromijenjene.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku 

općine Rugvica.

				    Povjerenica 
Vlade Republike Hrvatske

		            za obavljanje poslova iz nadležnosti 
Općinskog vijeća

			               i Općinskog načelnika 
općine Rugvica 

				                                                                                         
Dubravka Martić, dipl.soc.radnik

   

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
POVJERENICA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA
IZ NADLEŽNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA
I OPĆINSKOG NAČELNIKA
Rugvica, Trg J.Predavca 1
Tel: 2764-215, 2764-220, fax: 2774-444
KLASA: 023-01/15-01/51
URBROJ: 238/26-15-1
Rugvica, 04.02.2015.

  
Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) 
samoupravi ( Narodne Novine broj: 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 ) povjerenica Vlade Republike 
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Općinskog vijeća i 
Općinskog načelnika Općine Rugvica donosi, 

O D L U K U
o sufinanciranju mjesečnih karata za studente

I.
  Sufinancirati će se mjesečne karte za razdoblje veljača – ožujak 2015. 
godine (akademska godina 2014/2015.) za studente s prebivalištem 
na području općine Rugvica za prijevoz "Čazmatransom" ili drugim 
prijevoznikom na županijskim linijama i međužupanijskoj liniji koja 
saobraća do Grada Zagreba u iznosu od prodajne cijene mjesečne 
karte kako slijedi:

I.2.
I.3.



10

RELACIJA	 KM	  UKUPNA 	 OPĆINA	
			   CIJENA	 RUGVICA
JEŽEVO OKR. – ZAGREB	 32	 1.364,00	 197,78
JEŽEVO 1 - ZAGREB	 30	 1.320,00	 191,40
OBEDIŠĆE – ZAGREB	 29	 1.320,00	 191,40
DUG. GREDA – ZAGREB	 28	 1.320,00	 191,40
DUG. ČRNEC – ZAGREB	 27	 1.276,00	 185,02
RUG. ČRNEC – ZAGREB	 26	 1.276,00	 185,02
RUGVICA – ZAGREB	 24	 1.144,00	 165,88
DRAGOŠIČKA – ZAGREB	 23	 1.144,00	 165,88
OKUNŠČAK – ZAGREB	 22	 1.100,00	 159,50
NART JALŠEVAC – ZAGREB	 21	 1.100,00	 159,50
STRUGA NARTSKA – ZAGREB	 20	 1.056,00	 153,12
TRSTENIK NARTSKI – ZAGREB	19	 1.056,00	 153,12
SVIBJE – ZAGREB	 18	 1.012,00	 146,74
SVIBOVSKI OTOK – ZAGREB	 17	 1.012,00	 146,74
SOP – ZAGREB	 15	 924,00	 133,98
HRUŠČICA - ZAGREB	 13	 924,00	 133,98

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA 	
			   CIJENA	 RUGVICA
JEŽEVO OKR. – DUGO SELO	 12	 836,00	 121,22
JEŽEVO 1 – DUGO SELO	 11	 748,00	 108,46
OBEDIŠĆE – DUGO SELO	 10	 748,00	 108,46

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA 	
			   CIJENA	 RUGVICA
PREVLAKA – ZAGREB	 35	 1.408,00	 204,16
OBOROVO 2 –ZAGREB	 33	 1.408,00	 204,16
OBOROVO 1 – ZAGREB	 31	 1.364,00	 197,78
PRESEKA – ZAGREB	 29	 1.320,00	 191,40
OBOROVSKI NOVAKI 2 - ZAGREB	28	 1.320,00	 191,40
OBOROVSKI NOVAKI 1 - ZAGREB	26	 1.276,00	 185,02
RUGVICA 2 – ZAGREB	 24	 1.144,00	 165,88
RUGVICA - ZAGREB	 23	 1.144,00	 165,88

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA 	
			   CIJENA	 RUGVICA
PREVLAKA – DUGO SELO	 19	 1.056,00	 153,12
OBOROVO 2 – DUGO SELO	 17	 1.012,00	 146,74
OBOROVO 1 – DUGO SELO	 16	 1.012,00	 146,74
OBOROVO 1 – DUGO SELO (ŽELJEZNIČKA STANICA)	
		  16	 924,00	 133,98
PRESEKA – DUGO SELO	 13	 924,00	 133,98
PRESEKA – DUGO SELO (ŽELJEZNIČKA STANICA)	
		  13	 836,00	 121,22
OBOR. NOVAKI 2 – DUGO SELO	12	 836,00	 121,22
OBOR. NOVAKI 1 – DUGO SELO	10	 748,00	 108,46
RUGVICA 2 – DUGO SELO	 9	 748,00	 108,46
RUGVICA 1 – DUGO SELO	 8	 748,00	 108,46
RUGVICA 1 – DUGO SELO (ŽELJEZNIČKA STANICA)	
		  8	 704,00	 102,08

II.
	 Pravo na sufinanciranje ostvaruje se tako da se prodajna cijena 
mjesečne karte smanjuje sukladno članku 1. ovog Zaključka za koji 
iznos prijevoznik dostavlja općini račun za protekli mjesec sa spiskom 
studenata  koji su to pravo iskoristili.

III.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku.

  POVJERENICA
		   Dubravka Martić

   

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
POVJERENICA VLADE REPUBLIKE
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA
IZ NADLEŽNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA
I OPĆINSKOG NAČELNIKA
Rugvica, Trg J.Predavca 1
Tel: 2764-215, 2764-220, fax: 2774-444
KLASA: 023-01/15-01/50
URBROJ: 238/26-15-1
Rugvica, 04.02.2015.

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ( Narodne Novine broj: 33/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 ) 
povjerenica Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Općinskog vijeća i Općinskog načelnika Općine Rugvica 
donosi,  

O D L U K U
o sufinanciranju mjesečnih karata za učenike 

srednjih škola

I.
Sufinancirati će se mjesečne karte za razdoblje veljača – ožujak  

2015. godine (školska godina 2014/2015.) za učenike srednjih 
škola s prebivalištem na području općine Rugvica za prijevoz 
"Čazmatransom" ili drugim prijevoznikom na županijskim linijama i 
međužupanijskoj liniji koja saobraća do Grada Zagreba u iznosu od 
prodajne cijene mjesečne karte kako slijedi:

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA	
			   CIJENA	 RUGVICA

JEŽEVO OKR. – ZAGREB	 32	 1.364,00	 197,78
JEŽEVO 1 - ZAGREB	 30	 1.320,00	 191,40
OBEDIŠĆE – ZAGREB	 29	 1.320,00	 191,40
DUG. GREDA – ZAGREB	 28	 1.320,00	 191,40
DUG. ČRNEC – ZAGREB	 27	 1.276,00	 185,02
RUG. ČRNEC – ZAGREB	 26	 1.276,00	 185,02
RUGVICA – ZAGREB	 24	 1.144,00	 165,88
DRAGOŠIČKA – ZAGREB	 23	 1.144,00	 165,88
OKUNŠČAK – ZAGREB	 22	 1.100,00	 159,50
NART JALŠEVAC – ZAGREB	 21	 1.100,00	 159,50
STRUGA NARTSKA – ZAGREB	20	 1.056,00	 153,12
TRSTENIK NARTSKI – ZAGREB	19	 1.056,00	 153,12
SVIBJE – ZAGREB	 18	 1.012,00	 146,74
SVIBOVSKI OTOK – ZAGREB	 17	 1.012,00	 146,74
SOP – ZAGREB	 15	 924,00	 133,98
HRUŠČICA - ZAGREB	 13	 924,00	 133,98

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA
			   CIJENA	 RUGVICA
JEŽEVO OKR. – DUGO SELO	12	 836,00	 121,22
JEŽEVO 1 – DUGO SELO	 11	 748,00	 108,46
OBEDIŠĆE – DUGO SELO	 10	 748,00	 108,46

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA	
			   CIJENA	 RUGVICA

PREVLAKA – ZAGREB	 35	 1.408,00	 204,16
OBOROVO 2 –ZAGREB	 33	 1.408,00	 204,16
OBOROVO 1 – ZAGREB	 31	 1.364,00	 197,78
PRESEKA – ZAGREB	 29	 1.320,00	 191,40
OBOROVSKI NOVAKI 2 - ZAGREB	
		  28	 1.320,00	 191,40
OBOROVSKI NOVAKI 1 - ZAGREB	
		  26	 1.276,00	 185,02
RUGVICA 2 – ZAGREB	 24	 1.144,00	 165,88
RUGVICA - ZAGREB	 23	 1.144,00	 165,88

I.4.



11

RELACIJA	 KM	 UKUPNA 	 OPĆINA	
			   CIJENA	 RUGVICA

PREVLAKA – DUGO SELO	 19	 1.056,00	 153,12
OBOROVO 2 – DUGO SELO	 17	 1.012,00	 146,74
OBOROVO 1 – DUGO SELO	 16	 1.012,00	 146,74
OBOROVO 1 – DUGO SELO (ŽELJEZNIČKA STANICA)	
		  16	 924,00	 133,98
PRESEKA – DUGO SELO	 13	 924,00	 133,98
PRESEKA – DUGO SELO (ŽELJEZNIČKA STANICA)	
		  13	 836,00	 121,22
OBOR. NOVAKI 2 – DUGO SELO	
		  12	 836,00	 121,22
OBOR. NOVAKI 1 – DUGO SELO	
		  10	 748,00	 108,46
RUGVICA 2 – DUGO SELO	 9	 748,00	 108,46
RUGVICA 1 – DUGO SELO	 8	 748,00	 108,46
RUGVICA 1 – DUGO SELO (ŽELJEZNIČKA STANICA)	
		  8	 704,00	 102,08

II.
Pravo na sufinanciranje ostvaruje se tako da se prodajna cijena 

mjesečne karte smanjuje sukladno članku 1. ovog Zaključka za koji 
iznos prijevoznik dostavlja općini račun za protekli mjesec sa spiskom 
učenika koji su to pravo iskoristili.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 

Službenom glasniku.
 POVJERENIK

Dubravka Martić

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
POVJERENICA VLADE REPUBLIKE
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA
IZ NADLEŽNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA
I OPĆINSKOG NAČELNIKA
Rugvica, Trg J.Predavca 1
Tel: 2764-215, 2764-220, fax: 2774-444
KLASA: 023-01/15-01/49                         
URBROJ: 238/26-15-1
Rugvica, 02.02.2015.

Na temelju članka 88 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne Novine broj: 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) povjerenica Vlade Republike 
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Opčinskog vijeća i 
Općinskog načelnika Općine Rugvica donosi, 

Z A K L J U Č A K
o jednokratnoj novčanoj pomoći za novorođenu 

djecu u prvom tromjesečju 2015.godine

Za svako novorođeno dijete od 01.01.2015. godine do 31.03.2015.
godine čiji roditelji imaju prebivalište na području općine Rugvica 
roditelji ostvaruju pravo na jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 
1.000,00 kuna.

Za ostvarivanje prava iz prethodnog stavka potrebno je podnijeti 
zahtjev kojem se prilaže dokaz o prebivalištu za oba roditelja (osobna 
iskaznica ili uvjerenje o prebivalištu) i rodni list ili izvadak iz matice 
rođenih za dijete.

	
		   POVJERENIK
                      	 Dubravka Martić

							     

	

I.5.



12

BILJEŠKE:


